
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении распределения из районного бюджета 
МО «Старицкий район» Тверской области бюджетам 
муниципальных образований Старицкого района 

Тверской области иных межбюджетных трансфертов 
на повышение заработной платы работникам 
муниципальных учреждений культуры 
Старицкого района Тверской области в 2020 году

В соответствии с Постановлением администрации Старицкого района Тверской 
области от 23.12.2019 № 714-1 «Об утверждении Порядка предоставления из районного 
бюджета МО «Старицкий район» Тверской области бюджетам муниципальных 
образований Старицкого района Тверской области иных межбюджетных трансфертов на 
повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры 
Старицкого района Тверской области в 2020 году»

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение из районного бюджета МО «Старицкий район» 
Тверской области бюджетам муниципальных образований Старицкого района Тверской 
области иных межбюджетных трансфертов на повышение заработной платы работникам 
муниципальных учреждений культуры Старицкого района Тверской области в 2020 году 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте 
администрации Старицкого района Тверской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Старицкого района М.А. Рыжкову.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЬ. г. Старица №

Г лава Старицкого района С.Ю. Журавлёв



Приложение 
к постановлению администрации 

Старицкого района Тверской области 
от 23.12.2019 №714-2

Распределение из районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области 
бюджетам муниципальных образований Старицкого района Тверской области 

иных межбюджетных трансфертов на повышение заработной платы работникам 
муниципальных учреждений культуры Старицкого района Тверской области

в 2020 году

№
п/п

Наименование 
муниципального образования 

Старицкого района Тверской области

Объем иных межбюджетных трансфертов 
из районного бюджета 

МО «Старицкий район» Тверской области 
в 2020 году, тыс. руб.

1 Архангельское сельское поселение 689,1

2 Берновское сельское поселение 632,7

3 Емельяновское сельское поселение 510,8

4 Сельское поселение «Луковниково» 1596,0

5 Ново-Ямское сельское поселение 1137,2

6 Сельское поселение «Паньково» 508,4

7 Сельское поселение «станция 
Старица»

1394,2

8 Степуринское сельское поселение 539,4

Итого 7007,8


